

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde, convoca as empresas **CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob Nº 13.414.166/0001-04, **VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA**, inscrita no CNPJ sob Nº 10.495.121/0001-05, **IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA**, inscrita no CNPJ sob Nº 51.477.402/0001-12, **J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**, inscrita no CNPJ sob Nº 05.283.263/0001-79, **PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS**, inscrita no CNPJ sob Nº 01.722.296/0001-17, **DROGAFONTE LTDA**, inscrita no CNPJ sob Nº 08.778.201/0001-26, **FARMÁCIA ANABELLY LTDA**, inscrita no CNPJ nº 19.960.146/0001-07, **MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA**, inscrita no CNPJ nº 13.576.534/0001-02, **M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA**, inscrita no CNPJ nº 24.912.303/0001-49 e **ANA CRISTINA MEYER RESENDE MAXIMA VIRTUAL**, inscrita no CNPJ nº 11.021.593/0001-99, para a assinatura da Ata de Registro de Preços em até 02 (dois) dias úteis, referente ao processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 15.001/2024-PERP, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO, MATERIAL ODONTOLÓGICO, EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO E MEDICAMENTO CONTROLADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBS E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE ICÓ-CE.**

Icó - CE, 09 de julho de 2024.

Maria Denise Lisboa da Silva
Ordenadora de Despesas do
Secretaria de Saúde

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.001/2024-PERP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 15.001/2024-SRP

Pelo presente instrumento, o órgão contratante **MUNICÍPIO DE ICÓ**, inscrito no CNPJ nº 07.669.682/0001-79, com endereço Av. Ilídio Sampaio, 2131, na cidade de Icó-CE, neste ato representado pela Ordenadora, **Maria Denise Lisboa da Silva** portador da Cédula de Identidade nº 2007851964-5, e inscrito no CPF/MF sob o nº 055.236.823-73, nos termos da Lei nº 14.133/2021, e suas alterações, da Lei 10.520/2002, dos Decretos Municipais nºs 006/2024, e considerando o resultado do Pregão Eletrônico nº 15.001/2024, homologado em 03/07/2024, integrante do Processo Administrativo nº 20.04.05.3BF-08, por deliberação do Pregoeiro designado por esta Municipalidade, resolve **REGISTRAR OS PREÇOS** das empresas **CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**, CNPJ nº 13.414.166/0001-04, com endereço Rua Coreau, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio-CE, Telefones: (85) 2180-8041, (85) 9 9619-0893, (85) 3371-6723, Email: licitacao@cmfdistribuidora.com.br, CEP 61.760-240, representada por Cassio Costa Forti, Carteira de identidade nº 902020013428, inscrito no CPF nº 712.903.383-53; **VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA**, CNPJ sob Nº 10.495.121/0001-05, com endereço Rua 103, LT 14-15-16, Conjunto Gama, Icó/CE, Telefones: (88) 2148-0010, (88) 9 9855-7637, Email: licitacao@viamedicamentos.com.br, CEP 63.430-000, representada por Ciro Alencar de Andrade, Carteira de identidade nº 2008864027-7, inscrito no CPF nº 837.019.403-63, **IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA**, CNPJ nº 51.477.402/0001-12, com endereço Rod Quarto Anel Viario, Nº 3917, Galpão, Tamatanduba, Eusébio-CE, Telefones: (85) 3487-6200, (85) 9 9815-4533, Email: licitacao.izzydistribuidora@gmail.com, CEP 61.768-840, representada por Isabelle Cavalcante Gonçalves de Matos, Carteira de identidade nº 2005098046200, inscrito no CPF nº 039.808.173-50, **J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**, CNPJ nº 05.283.263/0001-79, com endereço Rua Miriam Abreu, Nº 16, Galpão 01, Urucunema, Eusébio-CE, Telefones: (85) 2180-8042, Email: licitacao@jgpharma.com.br, CEP 61.762-470, representada por Marcio Costa Forti, Carteira de identidade nº 2005098046200, inscrito no CPF nº 806.322.893-68; **PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS**, CNPJ nº 01.722.296/0001-17, com endereço Avenida Presidente Costa e Silva, Nº 2382, Mondubim, Fortaleza-CE, Telefones: (85) 3256-8005, (85) 9 9812-6908, Email: licitacao@panoramamed.com.br, CEP 60.752-694, representada por José D' Almeida, Carteira de identidade nº W121073-Q-SE, inscrito no CPF nº 201.474.223-53; **DROGAFONTE LTDA**, CNPJ nº 08.778.201/0001-26, com endereço Rua Barão de Bonito, Nº 408, Varzea, Recife-PE, Telefones: (81) 2102-1816, (81) 2102-1827, (81) 2102-1819, Email: pregaoeletronico@drogafonte.com.br, CEP 50.740-080, representada por Fernanda Longa da Fonte, Carteira de identidade nº 6442192, inscrito no CPF nº 574.693.181-00; **FARMÁCIA ANABELLY LTDA**, CNPJ nº 19.960.146/0001-07, com endereço Av. Nogueira Acioly, Nº 1317, Centro, Icó/CE, Telefones: (88) 3561-5823, (88) 9 9268-9916, Email: farmaciaanabelly@hotmail.com, CEP 63.430-000, representada por Luziana de Sousa Pastor, Carteira de identidade nº 37907493, inscrito no CPF nº 307.644.738-67; **MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA**, CNPJ nº 13.576.534/0001-02, com endereço Rua Sessenta, Nº 20, Pref José Walter, 3 Etapa, Fortaleza/CE, Telefones: (85) 3034-2877, (85) 3034-2821, (85) 9 9989-7184, Email: medmaia16@gmail.com, CEP 60.750-740, representada por Nayara Mayle Barros Maia, Carteira de identidade nº 2004009237759, inscrito no CPF nº 024.892.493-12; **M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA**, CNPJ nº 24.912.303/0001-49, com endereço Rua Paulo Brugin, Nº 251 B, Bela Suíça, Cambé/PR, Telefones: (43) 3154-0748, (43) 9607-1818, Email: mvratacadista@gmail.com, CEP 86.189-378, representada por Marcus Vinicius Ribeiro de Souza, Carteira de identidade nº 123577353, inscrito no CPF nº 087.003.519-38; **ANA CRISTINA MEYER RESENDE MAXIMA VIRTUAL**, CNPJ nº 11.021.593/0001-99, com endereço Av Afonso Pena, Nº 3924, Cruzeiro, Sala 205, Belo Horizonte-MG, Telefones: (31) 3226-8547, (31) 9 9608-8882, Email: virtual.saude@yahoo.com.br, CEP 30.130-009, representada por Ana Cristina Meyer Pires Resende, Carteira de identidade nº 10.448.07-8, inscrito no CPF nº 036.574.546-40, observadas as condições do Edital que regem o Pregão e aquelas

enunciadas nas cláusulas que seguem:

1- DO OBJETO:

1- A presente **ATA** tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS** para aquisição de **MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO, MATERIAL ODONTOLÓGICO, EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO E MEDICAMENTO CONTROLADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBS E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE ICÓ-CE**, para atender a as necessidades do órgão contratante por 12 meses.

1.1- Do órgão contratante, descritos no **DEMONSTRATIVO DE LOTES REGISTRADOS**, anexo a esta **ATA**;

1.2- As obrigações assumidas, as normas e instruções constam do Edital Licitatório e seus respectivos anexos, juntamente com a proposta, que passam a fazer parte integrante deste instrumento, independentemente de transcrições.

2- DA VIGÊNCIA:

2.1- A presente **ATA** terá vigência pelo prazo de 12 meses, a partir da data da sua publicidade;

2.2- Durante o prazo de vigência desta **ATA**, o órgão contratante não ficará obrigado a efetivar as contratações que dela poderiam advir, ficando-lhe facultada a adoção de outros meios, respeitada a legislação relativa às licitações.

3- DA VINCULAÇÃO:

3.1- O disposto na presente **ATA** deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as condições avençadas no Edital Licitatório, sendo observado o disposto na Lei nº 10.520/2002, os Decretos Municipais nº 006/2024, bem como, no que couber, as determinações constantes da Lei nº 14.133/2021 e suas posteriores alterações, e das demais normas que dispõem sobre a matéria.

DAS OBRIGAÇÕES DE MANTER AS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO OU HABILITAÇÃO EXIGIDAS NA LICITAÇÃO:

4.1- As condições de habilitação e qualificação exigidas no Edital Licitatório deverão ser mantidas pela empresa registrada durante toda a vigência da presente **ATA**, ficando facultado ao órgão contratante, a qualquer momento, exigir a apresentação de parte ou totalidade dos documentos apresentados quando daquelas fases.

5- DOS PREÇOS E DA PESQUISA DE MERCADO:

5.1- Os preços ofertados pela empresa adjudicatária da licitação, signatária da presente **ATA**, constam do **DEMONSTRATIVO DE LOTES REGISTRADOS**, anexo;

5.2- O órgão contratante poderá promover ampla pesquisa de mercado, de forma a comprovar que os preços registrados permanecem compatíveis com os praticados no mercado, condição indispensável para a solicitação de aquisição e/ou publicação periódica no Diário Oficial do Município.

6- DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

6.1- A contratada ficará obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos que se fizerem necessários em até vinte e cinco por cento (25%) do valor inicial atualizado desta **ATA**;

6.2- Os produtos deverão estar de acordo com as exigências do Código de Defesa do Consumidor, especialmente no tocante aos vícios de qualidade ou quantidade que os tornem impróprios ou inadequados ao consumo a que se destinam ou lhes diminuam o valor, conforme o artigo 18 do referido diploma legal;

6.3- Ocorrendo a rejeição em algum material, a contratada será notificada pelo destinatário, o órgão contratante, para a retirada do mesmo dentro do prazo que lhe será fixado, cabendo-lhe efetuar as correções cabíveis;

6.4- A recusa da contratada em atender o estabelecido no item anterior implicará em aplicação das sanções previstas na presente **ATA**;

6.5- A contratada será a única responsável pela qualidade do(s) materiais(s) entregue(s);

6.6- A empresa deverá oferecer formalmente um Termo de Garantia, nos termos do Art. 18 do Código de Defesa do Consumidor (Lei nº 8.078/90), que deverá ser entregue junto com o objeto da Licitação, pelo prazo de 12 meses a partir do recebimento definitivo do(s) produtos(s) pela Central de Abastecimento/SMS, entendendo como tal a data de adimplemento;

6.7- A contratada deverá observar, na execução da presente **ATA** o disposto na legislação federal, estadual e municipal, em tudo aquilo que for aplicável;

6.8- Dentro do prazo de vigência desta **ATA**, a Contratada será obrigada ao fornecimento dos materiais desde que obedecidas todas as suas condições, conforme previsão do Edital Licitatório que precedeu a sua formalização.

7- DO PAGAMENTO:

7.1- O pagamento será efetuado mediante o processamento dos documentos de cobrança apresentados pela contratada, num prazo máximo de CONFORME EDITAL, contados da data do adimplemento da obrigação, considerada como tal a data em que a nota fiscal for certificada pela fiscalização do órgão contratante, que deverá ocorrer após as verificações constantes do subitem 10.2 desta **ATA**;

7.2- Na eventualidade de dúvidas quanto a alguma parte do documento de cobrança, o órgão contratante efetuará o pagamento da parte efetivamente aprovada e a empresa contratada prestará os esclarecimentos necessários para liquidação do saldo devido;

7.3- Do montante devido, serão deduzidos os valores referentes à retenção de Tributos e Contribuições nos termos e gradação da legislação fiscal pertinente;

7.4- Os pagamentos serão efetuados mediante depósitos bancários. Para tanto, a contratada deverá informar, no documento de cobrança, seus dados bancários (nome e número do banco; nome e código da agência; e número da conta corrente);

7.5- Considerando a forma peculiar de pagamento adotada pela Administração Pública, com a utilização de depósito direto na conta corrente da contratada, é defeso à futura contratada a emissão de duplicatas em função do acordo a ser celebrado. A emissão desse título de crédito, sem prejuízo das providências judiciais cabíveis, por caracterizar ilícito grave, equiparável a emissão de duplicatas simuladas, demandará o sancionamento da contratada com uma das penas prescritas nos Título IV - das Irregularidades, com um capítulo específico chamado “Das Infrações e Sanções Administrativas”, regulamentada pelos artigos 155 a 163 da Lei;

7.6- O pagamento só será efetuado após a verificação da manutenção da habilitação da contratada, seja através da consulta ON-LINE no CADASTRO GERAL para comprovação de que se encontra em dia com suas obrigações para com a Receita Federal e com o sistema da Seguridade Social, mediante

apresentação da Certidão Negativa de Débito junto ao INSS e do Certificado de Regularidade junto ao FGTS e Tributos Federais;

7.7- Caso a **ATA** seja assinada com o CNPJ da filial diverso daquele apresentado na sessão pública pela matriz, com a consequente emissão da Nota de Empenho e Nota Fiscal com o CNPJ da filial, o pagamento só será realizado após a constatação da regularidade da filial relativa à Seguridade Social (INSS) e ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS), mediante consulta ou apresentação das respectivas certidões sem prejuízo do estabelecido no item acima transcrito;

7.8- Conforme disposto no artigo na Lei 14.133/2021, o pagamento pelos produtos poderá ser, conforme a necessidade no órgão contratante, antecipado, mediante a apresentação de seguro-garantia ou fiança bancária, no valor total da parcela adiantada.

8- DAS PENALIDADES E SANÇÕES ADMINISTRATIVAS:

8.1- A Contratada, na hipótese de inadimplência parcial ou total, ressalvados os casos fortuitos ou de força maior previstos na presente **ATA**, devidamente comprovados, estará sujeita às seguintes penalidades, garantida a sua prévia defesa no respectivo processo:

8.1.1- Advertência;

8.1.2- Multa; e,

8.1.3- Suspensão temporária do direito de participar em licitação e impedimento de contratar com a Municipalidade de ICÓ-CE por prazo não superior a dois (2) anos.

8.2- Das Multas:

8.2.1- As multas impostas à Contratada serão descontadas dos pagamentos eventualmente devidos, ou ainda, quando for o caso, cobrada judicialmente;

8.3- Da aplicação das penalidades:

8.3.1- As penalidades serão aplicadas administrativamente, independentemente de interpelação judicial ou extrajudicial.

8.4- Da cumulatividade:

8.4.1- A aplicação da penalidade multa não impede que o órgão contratante rescinda unilateralmente o acordo e venha a aplicar, cumulativamente, a sanção prevista no subitem 8.1.3.

8.5- Da aplicação das multas:

8.5.1- Multa por atraso da entrega:

8.5.1.1- As multas, caso aplicadas, serão calculadas tomando por base o valor total da parcela em atraso devidamente atualizado, conforme índice adotado para a atualização monetária no valor de 0,5% (cinco décimos por cento) por dia de atraso até o trigésimo dia.

8.5.2- Multa compensatória;

8.5.2.1- Decorridos mais de trinta (30) dias de atraso da entrega do objeto, será aplicada uma multa compensatória de 10% (dez por cento) do valor do objeto, pelos danos causados pela inadimplência do fornecedor.

8.6- Caso a Contratada descumpra o que prevê o item 6.3 desta **ATA**, ser-lhe-á aplicada multa correspondente a 0,1% (um décimo por cento) por dia sobre o valor do bem rejeitado, a contar do

término do prazo estabelecido naquele item para retirada da mesma.

9- DO CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

9.1- O Registro de determinado preço poderá ser cancelado, de pleno direito, quando:

9.1.1- O Fornecedor não cumprir as obrigações constantes desta **ATA**;

9.1.2- O Fornecedor der causa a rescisão administrativa de acordo (ou instrumento equivalente) decorrente de Registro de Preços, a critério do órgão contratante;

9.1.3- Em qualquer das hipóteses de inexecução total ou parcial de acordo (ou instrumento equivalente) decorrente de Registro de Preços, se assim for decidido pelo órgão contratante;

9.1.4- Não aceitar reduzir o(s) preço(s) registrado(s) se este(s) se tornar(em) superior(es) ao(s) praticados(s) no mercado;

9.1.5- Por razões de interesse público devidamente demonstrado e justificado pelo órgão contratante;

9.1.6- Pelo Fornecedor, quando, mediante solicitação por escrito, comprovar estar impossibilitados de cumprir as exigências desta **ATA**, ou, a juízo do órgão contratante, quando comprovada a ocorrência de qualquer das hipóteses previstas no art. 78, incisos XIII a XVI, da Lei nº 14.133/2021.

9.2- A comunicação do cancelamento do preço registrado, nos casos previstos neste item, será feita pessoalmente ou por correspondência com aviso de recebimento, juntando-se o comprovante ao processo de administração da presente **ATA**, assegurado o prazo de 5 (cinco) dias úteis para apresentação da defesa.

9.3- No caso de ser ignorado, incerto ou inacessível o endereço do Fornecedor, a comunicação será feita por publicação no Diário Oficial do Município, considerando-se, assim, para todos os efeitos, cancelado o preço registrado.

10- DA FISCALIZAÇÃO:

10.1- A Registrada deverá facilitar o trabalho de fiscalização a cargo do órgão contratante;

10.2- A fiscalização do cumprimento do acordo decorrente desta **ATA** será exercida por servidor habilitado, designado formalmente órgão contratante, para tal, investido de plenos poderes para:

10.2.1- Recusar o material em desacordo com o objeto;

10.2.2- Promover a liquidação do respectivo documento de cobrança;

10.2.3- Tomar as ações iniciais para a consecução das medidas cabíveis para os casos amparados pelos itens 8 e 9 a serem executados pelo órgão contratante;

10.2.4- Tomar quaisquer outras medidas julgadas necessárias para a perfeita execução do objeto.

10.3- A cada entrega de material, o órgão contratante poderá selecionar, a seu critério, amostras dos itens entregues, a fim de serem submetidas a exames, visando à verificação do cumprimento das condições estabelecidas no Edital Licitatório. O tempo médio de análise é de 30 (trinta) dias. As despesas decorrentes dos exames a serem realizados serão custeadas pelo órgão contratante;

10.4- A rejeição dos lotes não justificará atrasos em relação ao prazo de entrega fixado.

11- DOS CASOS FORTUITOS OU DE FORMA MAIOR:

11.1- Serão considerados casos fortuitos ou de força maior, para efeito de cancelamento da **ATA** ou não aplicação de multas, os inadimplementos decorrentes das situações a seguir, quando vierem a afetar a entrega dos produtos no local onde estiver sendo executado o objeto do acordo:

11.1.1- Greve geral;

11.1.2- Calamidade pública;

11.1.3- Interrupção dos meios de transporte;

11.1.4- Condições meteorológicas excepcionalmente prejudiciais; e,

11.1.5- Outros casos que se enquadrem no parágrafo único do art. 393 do Novo Código Civil Brasileiro.

11.2- Os casos acima enumerados devem ser satisfatoriamente justificados pela Contratada perante o órgão contratante;

11.3- Sempre que ocorrerem situações que impliquem caso fortuito ou de força maior, o fato deverá ser comunicado ao órgão contratante, até 24 horas após a ocorrência. Caso não seja cumprido este prazo, o início da ocorrência será considerado como tendo sido 24 horas antes da data de solicitação de enquadramento da ocorrência como caso fortuito ou de força maior.

12- DA CONTRATAÇÃO:

12.1- O compromisso para fornecimento dos materiais registrados nesta **ATA** será efetivado através de emissão de nota de empenho específica com a empresa, que terá força de contrato;

Icó-CE, 09 de julho de 2024.

SIGNATÁRIOS:

Órgão Gestor	Nome do Titular	Cargo	CPF	RG	Assinatura
SECRETARIA DE SAÚDE	MARIA DENISE LISBOA DA SILVA	Ordenadora de Despesas	055.236.823-73	2007851964-5	
Detentores do Reg. de Preços	Nome do Representante	Cargo	CPF	RG	Assinatura
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	CASSIO COSTA FORTI	Representante Legal	712.903.383-53	902020013428	
VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA	CIRO ALENCAR DE ANDRADE	Representante Legal	837.019.403-63	2008864027-7	
IZZY DISTRIBUIDORA	ISABELLE	Representante	039.808.173-50	2005098046200	

DE MATERIAL MEDICO ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	CAVALCANTE GONÇALVES DE MATOS	Legal			
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	MARCIO COSTA FORTI	Representante Legal	806.322.893-68	94002319762	
PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS	JOSÉ D' ALMEIDA	Representante Legal	201.474.223-53	W121073-Q-SE	
DROGAFONTE LTDA	FERNANDA LONGA DA FONTE	Representante Legal	574.693.181-00	6442192	
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	NAYARA MAYLE BARROS MAIA	Representante Legal	024.892.493-12	2004009237759	
M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA	MARCUS VINICIUS RIBEIRO DE SOUZA	Representante Legal	087.003.519-38	123577353	
FARMÁCIA ANABELLY LTDA	LUZIANA DE SOUSA PASTOR	Representante Legal	307.644.738-67	37907493	
ANA CRISTINA MEYER RESENDE MAXIMA VIRTUAL	ANA CRISTINA MEYER PIRES RESENDE	Representante Legal	036.574.546-40	10.448.07-8	

TESTEMUNHAS:

1. _____ CPF: _____
 2. _____ CPF: _____

DEMONSTRATIVO DE LOTES REGISTRADOS

LICITANTE VENCEDOR: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ Nº 13.414.166/0001-04.						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA ESPECIFICAÇÃO ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL: MADEIRA, TIPO:DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO:14 CM, FORMATO:TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, LARGURA:1,50 CM, ESPESSURA:2 MM	PACOTE	500	ESTILO	R\$ 6,59	R\$ 3.295,00
2	ALGODAO HIDRÓFILO 500 G ESPECIFICAÇÃO ALGODÃO, TIPO:HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO:EM ROLETE, MATERIAL:ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, ESTERILIDADE:NÃO ESTÉRIL	ROLO	1250	NEVOA	R\$ 15,78	R\$ 19.725,00
3	ALMOTOLIA ESCURA PONTA CURVA ESPECIFICAÇÃO ALMOTOLIA ESCURA C/ PONTA CURVA	UNIDADE	120	J. PROLAB	R\$ 7,00	R\$ 840,00
4	ALMOTOLIA TRASPARENTE PONTA RETA ESPECIFICAÇÃO FRASCO TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL: EM POLIETILENO PLÁSTICO, TIPO BICO:BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA:TAMPA EM ROSCA, COR:TRANSPARENTE,CAPACIDADE:500 ML	UNIDADE	120	J. PROLAB	R\$ 5,96	R\$ 715,20
5	ATADURA DE CREPON 10CM X 1,80 M ESPECIFICAÇÃO ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100 ALGODÃO, DIMENSÕES:10 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	2784	BIOTEXTIL	R\$ 0,94	R\$ 2.616,96
6	ATADURA DE CREPON 15CM X 1,80 M ESPECIFICAÇÃO ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100 ALGODÃO, DIMENSÕES:15 CM, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	4224	BIOTEXTIL	R\$ 1,24	R\$ 5.237,76
7	ATADURA DE CREPON 20CMX1,80 ESPECIFICAÇÃO ATADURA, TIPO 1:CREPOM, MATERIAL 1:100 ALGODÃO, DIMENSOES:20 CM, GRAMATURA 1:CERCA DE 9 FIOS/ CM2, EMBALAGEM:EMBALAGEM INDIVIDUAL	UNIDADE	4224	BIOTEXTIL	R\$ 1,42	R\$ 5.998,08
8	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML ESPECIFICAÇÃO BOLSA COLETORA DE HEMODERIVADOS, MATERIAL :EVA, APLICAÇÃO:PARA BIOPROCESSAMENTO, CAPACIDADE:2000 ML, COMPOSIÇÃO:3 VIAS, C/	UNIDADE	960	MEDIX	R\$ 4,17	R\$ 4.003,20

	CONECTORES, OUTROS COMPONENTES:FILTRO, SENSORES, ESTERILIDADE:ESTÉRIL,ATÓXICA, APIROGÊNICA					
9	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES 20LITROS ESPECIFICAÇÃO COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL:PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL:20 L, ACESSÓRIOS:ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS:REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, TIPO USO:DESCARTÁVEL	UNIDADE	960	DESCARB OX	R\$ 10,17	R\$ 9.763,20
10	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5M ESPECIFICAÇÃO FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:ALGODÃO, COMPONENTES:ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSOES:CERCA DE 10 MM	UNIDADE	1056	MAXICOR	R\$ 9,80	R\$ 10.348,80
11	ESPARADRAPO MICROPORE 25 MM ESPECIFICAÇÃO FITA HOSPITALAR, TIPO:ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL:POLIETILENO, COMPONENTES:MICROPERFURAD A, DIMENSOES:CERCA DE 25 MM, COR:TRANSPARENTE, TIPO USO:USO ÚNICO	UNIDADE	400	MAXICOR	R\$ 3,04	R\$ 1.216,00
12	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50 CM ESPECIFICAÇÃO FITA HOSPITALAR, TIPO:IMPERMEÁVEL, MATERIAL:DORSO EM PAPEL CREPADO, COMPONENTES:ADESIVO ACRÍLICO, DIMENSÕES:CERCA DE 19X50 MM, TIPO USO:USO ÚNICO	UNIDADE	600	CIEX	R\$ 4,84	R\$ 2.904,00
13	FITA TESTE PARA AUTOCLAVE 19X30 CM ESPECIFICAÇÃO FITA TESTE PARA AUTOCLAVE 19X30 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE A SOLVENTE E ALTA TEMPERATURA	UNIDADE	600	CIEX	R\$ 4,98	R\$ 2.988,00
14	FRALDA GERIÁTRICA TAM G ESPECIFICAÇÃO FRALDA GERIATRICA TAM G PCT C/8	UNIDADE	480	MAXI CONFORT	R\$ 2,21	R\$ 1.060,80
15	FRALDA GERIÁTRICA TAM M ESPECIFICAÇÃO FRALDA GERIATRICA TAM M PCT C/8	UNIDADE	480	MAXI CONFORT	R\$ 1,94	R\$ 931,20
16	FRALDA GERIÁTRICA TAM XG ESPECIFICAÇÃO FRALDA GERIATRICA TAM XG PCT C/8.	UNIDADE	480	MAXI CONFORT	R\$ 2,21	R\$ 1.060,80
17	FRALDA INFANTIL XXG ESPECIFICAÇÃO FRALDA INFANTIL XXG.	UNIDADE	400	LIPPY BABY	R\$ 1,41	R\$ 564,00
18	SACO COLETOR DE URINA ESPECIFICAÇÃO COLETOR DE URINA, MATERIAL :PLÁSTICO, TIPO :SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE :CERCA DE 2000 ML,GRADUAÇÃO:GRADUAÇÃO DE 100EM 100 ML, ESTERILIDADE :NÃO ESTÉRIL,DESCARTÁVEL	UNIDADE	480	MAXICOR	R\$ 0,90	R\$ 432,00

VALOR TOTAL LOTE 01	R\$ 73.700,00
----------------------------	--------------------------------

LICITANTE VENCEDOR: VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA, CNPJ 10.495.121/0001-05.						
LOTE 02 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5	CAIXA	96	SR	R\$ 7,50	R\$ 720,00
2	AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5	CAIXA	240	SR	R\$ 7,58	R\$ 1.819,20
3	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,7	CAIXA	96	MEDIX	R\$ 8,00	R\$ 768,00
4	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,8	CAIXA	96	DESCARPACK	R\$ 7,50	R\$ 720,00
5	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 0,7	CAIXA	96	DESCARPACK	R\$ 7,50	R\$ 720,00
6	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 1,2	CAIXA	45	SR	R\$ 8,00	R\$ 360,00
7	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	UNIDADE	1440	MEDIX	R\$ 1,10	R\$ 1.584,00
8	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL	UNIDADE	2400	MEDIX	R\$ 1,00	R\$ 2.400,00
9	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL	UNIDADE	48000	INJEX	R\$ 0,68	R\$ 32.640,00
10	EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LATERAL	UNIDADE	4800	INJEX	R\$ 0,44	R\$ 2.112,00
11	ESCOVA CERVICAL	UNIDADE	15000	KOLPLAST	R\$ 0,30	R\$ 4.500,00
12	ESPÁTULA DE AYRES	UNIDADE	100000	ESTILO	R\$ 0,11	R\$ 11.000,00
13	ESPÉCULO DESCARTAVEL TAM. GRANDE	UNIDADE	2000	CRAL	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
14	ESPÉCULO DESCARTAVEL TAM. MÉDIO	UNIDADE	10000	CRAL	R\$ 1,24	R\$ 12.400,00
15	ESPÉCULO DESCARTAVEL TAM. PEQUENO	UNIDADE	10000	CRAL	R\$ 1,24	R\$ 12.400,00
16	KIT DE NEBULIZAÇÃO ADULTO	UNIDADE	96	GTECH	R\$ 12,50	R\$ 1.200,00
17	KIT DE NEBULIZAÇÃO INFANTIL	UNIDADE	96	GTECH	R\$ 12,50	R\$ 1.200,00
18	PINÇA DE CHERON	PACOTE	1000	KOLPLAST	R\$ 11,52	R\$ 11.520,00
19	SCALP 19 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	96	TOP MED	R\$ 25,00	R\$ 2.400,00
20	SCALP 21 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	300	SOLIDOR	R\$ 23,30	R\$ 6.990,00
21	SCALP 23 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	960	LABOR IMPORT	R\$ 23,50	R\$ 22.560,00
22	SCALP 25 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	96	MEDIX	R\$ 23,50	R\$ 2.256,00
23	SCALP 27 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	96	DESCARPACK	R\$ 26,00	R\$ 2.496,00
24	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/AGULHA	UNIDADE	25000	SR	R\$ 0,33	R\$ 8.250,00
25	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/AGULHA	UNIDADE	25000	SR	R\$ 0,48	R\$ 12.000,00

Rua São José, nº 1151, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n.º 11.896.777/0001-00 – Telefone: (88) 3561-1508

26	SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA	3 ML	UNIDADE	48000	SR	R\$ 0,21	R\$ 10.080,00
27	SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA 20 X 5,5	3 ML	UNIDADE	48000	SR	R\$ 0,21	R\$ 10.080,00
28	SERINGA DESCARTÁVEL C/AGULHA	5 ML	UNIDADE	9600	SR	R\$ 0,24	R\$ 2.304,00
29	SERINGA P/INSULINA C/AGULHA	1 ML	UNIDADE	9600	SR	R\$ 0,20	R\$ 1.920,00
VALOR TOTAL LOTE 02							R\$ 181.999,20

LICITANTE VENCEDOR: VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA, CNPJ 10.495.121/0001-05.						
LOTE 03 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	BATERIA ALCALINA L41 1,5V AG3	UNIDADE	192	ELGIN	R\$ 1,50	R\$ 288,00
2	BATERIA DE LITHIUM CR2032 PARA GLICOSIMETRO	UNIDADE	96	ELGIN	R\$ 3,00	R\$ 288,00
3	ESFIGMOMANOMETRO ESTETOSCÓPIO KIT	KIT	200	PREMIUM	R\$ 105,00	R\$ 21.000,00
4	ESFIGMOMANÔMETRO HOSPITALAR COM RODÍZIOS	KIT	96	PREMIUM	R\$ 450,12	R\$ 43.211,52
5	LANCETA DE SEGURANÇA 28G 0,36 X 1,5MM	UNIDADE	67000	GTECH	R\$ 0,12	R\$ 8.040,00
6	MEDIDOR DE GLICOSE	UNIDADE	1060	ROCHE	R\$ 33,00	R\$ 34.980,00
7	SUPORTE DE METAL PARA COLETOR DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES 20 LITROS	UNIDADE	192	DESCARPACK	R\$ 32,00	R\$ 6.144,00
8	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	192	GTECH	R\$ 12,00	R\$ 2.304,00
9	TERMÔMETRO DIGITAL PARA MÁXIMA E MÍNIMA - 20° C À 50°C	UNIDADE	192	JPROLAB	R\$ 82,00	R\$ 15.744,00
VALOR TOTAL LOTE 03						R\$ 131.999,52

LICITANTE VENCEDOR: IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA, CNPJ 51.477.402/0001-12.						
LOTE 04 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	BATA DE MANGA CURTA HOSPITALAR	UNIDADE	540	GI	R\$ 7,22	R\$ 3.898,80
2	FIO CAT GUT CROMADO 0-0 C/AGULHA 4.0 CM	UNIDADE	480	TECHNOFIO	R\$ 6,40	R\$ 3.072,00
3	FIO CAT GUT CROMADO 1-0 C/AGULHA 4.0 CM	UNIDADE	480	TECHNOFIO	R\$ 6,40	R\$ 3.072,00
4	FIO CAT GUT CROMADO 2-0 C/AGULHA 4.0 CM 01	UNIDADE	480	TECHNOFIO	R\$ 6,40	R\$ 3.072,00
5	FIO DE SUTURA DE NYLON N 0-0 C/A 4,0 CM	UNIDADE	576	PROCARE	R\$ 1,90	R\$ 1.094,40
6	FIO DE SUTURA DE NYLON N 2-0 C/A 4,0 CM	UNIDADE	192	PROCARE	R\$ 1,90	R\$ 364,80

7	FIO DE SUTURA DE NYLON N 3-0 C/A 3,0 CM	UNIDADE	9216	PROCARE	R\$ 1,90	R\$ 17.510,40
8	FIO DE SUTURA NYLON N 4-0 C/A 2,5 CM	UNIDADE	480	PROCARE	R\$ 1,90	R\$ 912,00
9	KIT PARA SUTURA	UNIDADE	440	PROCARE	R\$ 332,41	R\$ 146.260,40
10	LENÇOL HOSPITALAR DE ALGODÃO	UNIDADE	540	VENIVICI	R\$ 31,00	R\$ 16.740,00
VALOR TOTAL LOTE 04						R\$ 195.996,80

LICITANTE VENCEDOR: VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA, CNPJ 10.495.121/0001-05.						
LOTE 05 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL DESCARTÁVEL	UNIDADE	28800	BIOBASE	R\$ 0,80	R\$ 23.040,00
2	GAZE HIDRÓFILA COMPRESSA ESTÉRIL 7,5 X 7,5 PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTE	9600	AMERICAN	R\$ 0,50	R\$ 4.800,00
3	GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO 91X91 - 9 FIOS ROLO	ROLO	4000	AMERICAN	R\$ 18,29	R\$ 73.160,00
4	LAMINA DE BISTURI Nº 11 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
5	LAMINA DE BISTURI Nº 15 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
6	LAMINA DE BISTURI Nº 20 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
7	LAMINA DE BISTURI Nº 21 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	24	DESCARPACK	R\$ 40,00	R\$ 960,00
8	LAMINA DE BISTURI Nº 24 CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	44	MEDIX	R\$ 40,00	R\$ 1.760,00
9	PAPEL CREPADO 50X50 CM CAIXA COM 500 UNIDADES	CAIXA	59	HOSPFLEX	R\$ 129,32	R\$ 7.629,88
10	PAPEL P/ENROLO GAZE	UNIDADE	50	POLARFIX	R\$ 0,60	R\$ 30,00
11	TIRAS REAGENTES PARA GLICOSÍMETRO ACCU-CHEK ACTIVE UNIDADE	UNIDADE	57600	ROCHE	R\$ 0,45	R\$ 25.920,00
12	TUBO LATEX Nº 200 PACOTE COM 15 METROS	UNIDADE	20	GOIAS LATEX	R\$ 35,00	R\$ 700,00
VALOR TOTAL LOTE 05						R\$ 143.999,88

LICITANTE VENCEDOR: VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA, CNPJ 10.495.121/0001-05.						
LOTE 06 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	AVENTAL DE GOTÍCULAS 30 GRAMAS DESCARTÁVEL EM TNT	UNIDADE	2000	BELIFE	R\$ 2,40	R\$ 4.800,00
2	AVENTAL IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL MANGA LONGA HOSPITALAR	UNIDADE	5760	POLARFIX	R\$ 2,80	R\$ 16.128,00
3	FACE SHIELD 01 UNIDADE	UNIDADE	192	SUPERMEDY	R\$ 2,00	R\$ 384,00

4	LUVA ESTÉRIL Nº 7,0 UNIDADE	UNIDADE	9600	ABL	R\$ 1,50	R\$ 14.400,00
5	LUVA ESTÉRIL Nº 7,5 UNIDADE	UNIDADE	9600	ABL	R\$ 1,50	R\$ 14.400,00
6	LUVA ESTÉRIL Nº 8,0 UNIDADE	UNIDADE	9600	SENSICARE	R\$ 1,50	R\$ 14.400,00
7	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX C/100UND	CAIXA	2800	MEDIX	R\$ 23,00	R\$ 64.400,00
8	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX C/100UND	CAIXA	4800	MEDIX	R\$ 23,00	R\$ 110.400,00
9	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/100UND	CAIXA	5760	MEDIX	R\$ 23,00	R\$ 132.480,00
10	MASCARA DE PROTEÇÃO N95	CAIXA	9600	SUPER FAFETY	R\$ 1,30	R\$ 12.480,00
11	MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ELÁSTICO CAIXA C/50UND	CAIXA	14000	ABL	R\$ 7,20	R\$ 100.800,00
12	ÓCULOS DE PROTEÇÃO EPI SEGURANÇA INCOLOR	UNIDADE	200	SSPLUS	R\$ 4,10	R\$ 820,00
13	SAPATILHAS PRO-PÉ DESCARTÁVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	200	BELIFE	R\$ 7,30	R\$ 1.460,00
14	TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	400	AMERICAN	R\$ 6,62	R\$ 2.648,00
VALOR TOTAL LOTE 06						R\$ 490.000,00

LICITANTE VENCEDOR: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 05.283.263/0001-79.						
LOTE 07 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	UNIDADE	3840	BIOBASE	R\$ 0,47	R\$ 1.804,80
2	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	UNIDADE	13440	BIOBASE	R\$ 0,48	R\$ 6.451,20
3	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	3840	BIOBASE	R\$ 0,49	R\$ 1.881,60
4	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 20	UNIDADE	960	MEDIX	R\$ 6,79	R\$ 6.518,40
5	SONDA DE FOLEY 3 VIAS Nº 22	UNIDADE	960	MEDIX	R\$ 6,79	R\$ 6.518,40
6	SONDA URETRAL Nº 08	UNIDADE	14400	BIOBASE	R\$ 0,46	R\$ 6.624,00
7	SONDA URETRAL Nº 10	UNIDADE	6000	BIOBASE	R\$ 0,48	R\$ 2.880,00
8	SONDA URETRAL Nº 12	UNIDADE	38400	BIOBASE	R\$ 0,49	R\$ 18.816,00
VALOR TOTAL LOTE 07						R\$ 51.494,40

LICITANTE VENCEDOR: VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA, CNPJ 10.495.121/0001-05.						
LOTE 08 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO 5 LITRO	UNIDADE	700	PROC 9	R\$ 9,80	R\$ 6.860,00

2	ÁLCOOL 70	UNIDADE	8400	TUPI	R\$ 4,65	R\$ 39.060,00
3	ÁLCOOL 70 GEL 500G.	UNIDADE	4800	TUPI	R\$ 4,60	R\$ 22.080,00
4	ÁLCOOL ABSOLUTO 1 L	UNIDADE	2500	TUPI	R\$ 6,00	R\$ 15.000,00
5	CLOREXIDINA DEGERMANTE	UNIDADE	192	VICPHARMA	R\$ 17,00	R\$ 3.264,00
6	GEL CONDUTOR PARA ECG GALÃO 5KG CARBOGEL.	QUILOGRAMA	20	FORTSAN	R\$ 25,30	R\$ 506,00
7	GEL PARA ULTRASSOM GALÃO 5KG CARBOGEL.	QUILOGRAMA	20	FORTSAN	R\$ 25,30	R\$ 506,00
8	IODOPOVIDONA PVPI DEGERMANTE	UNIDADE	192	VICPHARMA	R\$ 36,00	R\$ 6.912,00
9	IODOPROVIDONA PVPI TÓPICO - 1000 ML.	MILILITRO	192	VICPHARMA	R\$ 36,00	R\$ 6.912,00
VALOR TOTAL LOTE 08						R\$ 101.100,00

LICITANTE VENCEDOR: VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA, CNPJ 10.495.121/0001-05.						
LOTE 09 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ÁGUA DESTILADA 10 ML	UNIDADE	6000	SAMTEC	R\$ 0,25	R\$ 1.500,00
2	ÁGUA DESTILADA 500 ML FRASCO AMPOLA.	UNIDADE	2880	FARMACE	R\$ 5,90	R\$ 16.992,00
3	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES 1000 ML	UNIDADE	432	VICPHARMA	R\$ 4,84	R\$ 2.090,88
4	CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOL. INJ. 100 ML SISTEMA FECHADO.	UNIDADE	1920	FARMACE	R\$ 3,71	R\$ 7.123,20
5	CLORETO DE SÓDIO 0,9 SOL. INJ. 500 ML SISTEMA FECHADO.	UNIDADE	15840	FARMACE	R\$ 4,80	R\$ 76.032,00
6	GLICOSE 250 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML.	UNIDADE	6000	FARMACE	R\$ 0,55	R\$ 3.300,00
7	GLICOSE 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 ML.	UNIDADE	6000	ISOFARMA	R\$ 0,59	R\$ 3.540,00
8	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE GLICOSE 5 SOLUÇÃO INJETÁVEL 500ML FRASCO.	UNIDADE	4400	FRESENIUS	R\$ 4,85	R\$ 21.340,00
9	SORO RINGER LACTATO 500 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO.	UNIDADE	4400	FARMACE	R\$ 5,70	R\$ 25.080,00
VALOR TOTAL LOTE 09						R\$ 156.998,08

LICITANTE VENCEDOR: PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS, CNPJ: 01.722.296/0001-17.						
LOTE 10 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	2000	E M S	R\$ 0,06	R\$ 120,00
2	ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	26400	PRATI	R\$ 0,04	R\$ 1.056,00
3	BESILATO DE ANLÓDIPINO 5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	26400	GEOLAB	R\$ 0,05	R\$ 1.320,00

4	CAPTOPRIL 25MG	COMPRIMIDO	160000	CIMED	R\$ 0,03	R\$ 4.800,00
5	CARVEDILOL 12,5 MG	COMPRIMIDO	1920	E M S	R\$ 0,09	R\$ 172,80
6	CARVEDILOL 3,125 MG	COMPRIMIDO	26400	E M S	R\$ 0,09	R\$ 2.376,00
7	CARVEDILOL 6,25 MG	COMPRIMIDO	26400	HIPOLABOR	R\$ 0,09	R\$ 2.376,00
8	CLOPIDOGREL 75 MG	COMPRIMIDO	147840	PHARLAB	R\$ 0,47	R\$ 69.484,80
9	CLORIDRATO METFORMINA 500 MG	COMPRIMIDO	26400	PRATI	R\$ 0,17	R\$ 4.488,00
10	CLORIDRATO PROPRANOLOL 40MG	COMPRIMIDO	26400	HIPOLABOR	R\$ 0,05	R\$ 1.320,00
11	DIGOXINA 0,25 MG	COMPRIMIDO	26400	PHARLAB	R\$ 0,26	R\$ 6.864,00
12	ESPIRONOLACTONA 25 MG COMP	COMPRIMIDO	26400	E M S	R\$ 0,22	R\$ 5.808,00
13	ESPIRONOLACTONA 50 MG	COMPRIMIDO	26400	E M S	R\$ 0,30	R\$ 7.920,00
14	FUROSEMIDA 40 MG	COMPRIMIDO	26400	PRATI	R\$ 0,07	R\$ 1.848,00
15	GLIBENCLAMIDA 5MG	COMPRIMIDO	26400	GEOLAB	R\$ 0,06	R\$ 1.584,00
16	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	COMPRIMIDO	26400	CIMED	R\$ 0,03	R\$ 792,00
17	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG	COMPRIMIDO	26400	PRATI	R\$ 0,06	R\$ 1.584,00
18	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG	COMPRIMIDO	26400	E M S	R\$ 0,08	R\$ 2.112,00
19	METILDOPA 250MG	COMPRIMIDO	26400	E M S	R\$ 0,53	R\$ 13.992,00
20	METILDOPA 500 MG	COMPRIMIDO	26400	E M S	R\$ 1,04	R\$ 27.456,00
21	OMEPRAZOL 20MG	CAPSULA	160000	HIPOLABOR	R\$ 0,06	R\$ 9.600,00
22	PREDNISONA 20 MG	COMPRIMIDO	26400	HIPOLABOR	R\$ 0,19	R\$ 5.016,00
23	PREDNISONA 5 MG	COMPRIMIDO	26400	HIPOLABOR	R\$ 0,07	R\$ 1.848,00
24	SINVASTATINA 20 MG	COMPRIMIDO	26400	CIMED	R\$ 0,11	R\$ 2.904,00
25	SINVASTATINA 40 MG	COMPRIMIDO	26400	CIMED	R\$ 0,20	R\$ 5.280,00
26	SULFATO FERROSO 40 MG	COMPRIMIDO	26400	BELFAR	R\$ 0,05	R\$ 1.320,00
VALOR TOTAL LOTE 10						R\$ 183.441,60

LICITANTE VENCEDOR: DROGAFONTE LTDA, CNPJ: 08.778.201/0001-26.						
LOTE 11 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	AMOXICILINA 50MG/ML PO SUSPENSÃO ORAL	FRASCO	26400	CIMED	R\$ 3,95	R\$ 104.280,00
2	AZITROMICINA 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	26400	MEDQUIMIC A-(MG)	R\$ 0,88	R\$ 23.232,00
3	AZITROMICINA SUSPENSÃO 1 FLACONETE DILUENTE COM 9 ML 1 SERINGA DOSADORA 600 MG ORAL FRASCO PÓ	FRASCO	26400	PRATI DONAD (PR)	R\$ 6,97	R\$ 184.008,00
4	CEFALEXINA 500 MG CAPSULA	CAPSULA	26400	ABL (GO)	R\$ 0,84	R\$ 22.176,00
5	CEFALEXINA 50MG/ML SUSP ORAL 100 ML	FRASCO	26400	UNIAO QUIMI (DF)	R\$ 11,87	R\$ 313.368,00
6	CLORIDRATO CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	26400	PRATI DONAD (PR)	R\$ 0,24	R\$ 6.336,00

7	IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	10000	EMS (SP)	R\$ 0,56	R\$ 5.600,00
8	METRONIDAZOL 250 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	10000	PRATI DONAD (PR)	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
9	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSP ORAL 50 ML FRASCO	FRASCO	10000	PRATI DONAD (PR)	R\$ 5,80	R\$ 58.000,00
10	SULFAMETOXAZOLTRIMETOPRI MA 400MG 80MG COMP	COMPRIMIDO	10000	PRATI DONAD (PR)	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
11	SULFAMETOXAZOLTRIMETOPRI MA 40MG 8 MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO	FRASCO	10000	EMS (SP)	R\$ 3,89	R\$ 38.900,00
VALOR TOTAL LOTE 11						R\$ 759.900,00

LICITANTE VENCEDOR: PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS, CNPJ: 01.722.296/0001-17.						
LOTE 12 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ACEBROFILINA 25MG/5 ML XAROPE 120 ML	FRASCO	1000	CIMED	R\$ 6,80	R\$ 6.800,00
2	ACEBROFILINA 50MG/5 ML XAROPE 120 ML	FRASCO	1000	CIMED	R\$ 13,50	R\$ 13.500,00
3	BROMETO DE IPATRÓPIO 0,250MG/ML 20 ML	FRASCO	2000	HIPOLABOR	R\$ 1,45	R\$ 2.900,00
4	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML 20 ML	FRASCO	2000	NEOQUIMICA	R\$ 0,10	R\$ 200,00
5	BROMOPRIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	FRASCO	1000	PRATI	R\$ 2,75	R\$ 2.750,00
6	BUPALBROMETO DE ESCOPOLAMINADIPIRONA SÓDICA 6,67MG/ML333,4MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	FRASCO	1000	NATULAB	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
7	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOL ORAL 10 ML	FRASCO	1000	BELFAR	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
8	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO	FRASCO	10000	NATULAB	R\$ 1,38	R\$ 13.800,00
9	IBUPROFENO 20 MG/ML SUSP ORAL 100 ML	FRASCO	96	NATULAB	R\$ 5,40	R\$ 518,40
10	IBUPROFENO 50 MG/ML SOLUÇÃO ORAL	FRASCO	96	NATULAB	R\$ 2,60	R\$ 249,60
VALOR TOTAL LOTE 12						R\$ 48.618,00

LICITANTE VENCEDOR: PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS, CNPJ: 01.722.296/0001-17.						
LOTE 13 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2 GEL 30 G TUBO	TUBO	10000	PHARLAB	R\$ 5,80	R\$ 58.000,00
2	COLAGENASE 0,6 U/GR CLORANFENICOL 0,01 G/G POMADA	TUBO	200	CRISTALIA	R\$ 13,60	R\$ 2.720,00
3	DEXAMETASONA 0,1 CREME TUBO	TUBO	10000	PRATI	R\$ 2,05	R\$ 20.500,00

4	NITROFURAZONA 2MG/G	TUBO	1920	CAZI	R\$ 4,15	R\$ 7.968,00
5	SULFADIAZINA DE PRATA 1	TUBO	10000	NATIVITA	R\$ 5,50	R\$ 55.000,00
6	SULFATO DE NEOMICINA 5MG/GBACITRACINA ZÍNCICA 250 UI/G	TUBO	10000	E M S	R\$ 2,70	R\$ 27.000,00
VALOR TOTAL LOTE 13						R\$ 171.188,00

LICITANTE VENCEDOR: DROGAFONTE LTDA, CNPJ: 08.778.201/0001-26.						
LOTE 14 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	FOSFATO SÓDICO DE PREDNISOLONA 3 MG/ML	FRASCO	2200	HIPOLABOR-M (MG)	R\$ 4,99	R\$ 10.978,00
2	ÓLEO DE GIRASSOL	FRASCO	12000	NUTRIEX (GO)	R\$ 3,80	R\$ 45.600,00
3	ÓLEO MINERAL	FRASCO	8000	AIRELA (SC)	R\$ 3,60	R\$ 28.800,00
4	PARACETAMOL 200MG/ML	FRASCO	10000	FARMACE-CE (CE)	R\$ 1,24	R\$ 12.400,00
5	SIMETICONA 75MG/ML	FRASCO	10000	HIPOLABOR-M (MG)	R\$ 1,52	R\$ 15.200,00
VALOR TOTAL LOTE 14						R\$ 112.978,00

LICITANTE VENCEDOR: VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA, CNPJ 10.495.121/0001-05.						
LOTE 15 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000	AMPOLA	27000	TEUTO	R\$ 5,17	R\$ 139.590,00
2	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000	AMPOLA	300	TEUTO	R\$ 7,68	R\$ 2.304,00
3	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 1.000.000	AMPOLA	300	TEUTO	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
4	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 5.000.000	AMPOLA	300	TEUTO	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
5	CEFTRIAXONA 1 G	AMPOLA	6000	BLAU	R\$ 4,45	R\$ 26.700,00
6	CLINDAMICINA 150MG/ML 4 ML	AMPOLA	5000	HIPOLABOR	R\$ 3,85	R\$ 19.250,00
7	SULFATO DE GENTAMICINA 20MG/ML	AMPOLA	3280	FRESENIUS	R\$ 1,55	R\$ 5.084,00
8	SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML	AMPOLA	3280	FRESENIUS	R\$ 1,45	R\$ 4.756,00
9	SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/2ML	AMPOLA	3280	FRESENIUS	R\$ 1,62	R\$ 5.313,60
VALOR TOTAL LOTE 15						R\$ 205.997,60

LICITANTE VENCEDOR: DROGAFONTE LTDA, CNPJ: 08.778.201/0001-26.

Rua São José, nº 1151, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n.º 11.896.777/0001-00 – Telefone: (88) 3561-1508

LOTE 16 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ÁCIDO ASCÓRBICO INJETÁVEL	AMPOLA	5280	FARMACE-CE (CE)	R\$ 0,89	R\$ 4.699,20
2	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	3280	HIPOLABOR-M(MG)	R\$ 4,95	R\$ 16.236,00
3	AMINOFILINA 240MG/ML 10ML SOL. INJETÁVEL	AMPOLA	1000	FARMACE-CE (CE)	R\$ 5,08	R\$ 5.080,00
4	BROMOPRIDA 5 MG/ML 2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	5280	UNIAO QUIMI (DF)	R\$ 1,51	R\$ 7.972,80
5	BUPALBROMETO DE ESCOPOLAMINADIPIRONA SÓDICA 4/500 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 5ML	AMPOLA	5280	FARMACE-CE (CE)	R\$ 1,51	R\$ 7.972,80
6	CLORIFDRATO DE ONDASETRONA 4MG . 2ML	AMPOLA	3280	BLAU FARMAC (SP)	R\$ 1,51	R\$ 4.952,80
7	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML SOL INJ AMPOLA	AMPOLA	5280	FARMACE-CE (CE)	R\$ 0,96	R\$ 5.068,80
8	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOL INJ. AMPOLA	AMPOLA	5280	FARMACE-CE (CE)	R\$ 1,10	R\$ 5.808,00
VALOR TOTAL LOTE 16						R\$ 57.790,40

LICITANTE VENCEDOR: FARMÁCIA ANABELLY LTDA, CNPJ: 19.960.146/0001-07.						
LOTE 17 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ENOXAPARINA SÓDICA 20 MG 0,4 ML	UNIDADE	120	BIOLAB	R\$ 17,31	R\$ 2.077,20
2	ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG 0,4 ML	UNIDADE	240	EMS	R\$ 19,87	R\$ 4.768,80
3	ENOXAPARINA SÓDICA 60 MG 0,6 ML	UNIDADE	120	EUROFARMA	R\$ 24,25	R\$ 2.910,00
4	FITOMENADIONA 10 MG/ML	AMPOLA	1000	EUROFARMA	R\$ 1,89	R\$ 1.890,00
5	IMUNOGLOBULINA ANTI-RHD 300 MG	AMPOLA	2000	EMS	R\$ 271,91	R\$ 543.820,00
6	POLIVITAMÍNICO COMPLEXO B SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	5280	BIOLAB	R\$ 0,99	R\$ 5.227,20
7	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100MG	AMPOLA	3280	BIOLAB	R\$ 3,42	R\$ 11.217,60
8	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG	AMPOLA	3280	BIOLAB	R\$ 5,21	R\$ 17.088,80
VALOR TOTAL LOTE 17						R\$ 588.999,60

LICITANTE VENCEDOR: FARMÁCIA ANABELLY LTDA, CNPJ: 19.960.146/0001-07.						
LOTE 18 (CAPS)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ALPRAZOLAM 0,5 MG	COMPRIMIDO	40000	MEDLEY	R\$ 0,11	R\$ 4.400,00
2	ALPRAZOLAM 1 MG	COMPRIMIDO	48000	MEDLEY	R\$ 0,12	R\$ 5.760,00
3	ALPRAZOLAM 2 MG	COMPRIMIDO	44000	MEDLEY	R\$ 0,17	R\$ 7.480,00
4	AMITRIPTILINA 25 MG	COMPRIMIDO	100000	TEUTO	R\$ 0,09	R\$ 9.000,00
5	BIPERIDENO 2 MG	COMPRIMIDO	40000	TEUTO	R\$ 0,24	R\$ 9.600,00

6	CARBAMAZEPINA 200 MG	COMPRIMIDO	2000	TEUTO	R\$ 0,23	R\$ 460,00
7	CARBAMAZEPINA SUSP	FRASCO	2000	TEUTO	R\$ 16,73	R\$ 33.460,00
8	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG	COMPRIMIDO	10000	PRATI	R\$ 0,38	R\$ 3.800,00
9	CLOMIPRAMINA 25 MG	COMPRIMIDO	30000	PRATI	R\$ 0,74	R\$ 22.200,00
10	CLONAZEPAM 0,5 MG	COMPRIMIDO	30000	TEUTO	R\$ 0,08	R\$ 2.400,00
11	CLONAZEPAM 2 MG	COMPRIMIDO	48	TEUTO	R\$ 0,10	R\$ 4,80
12	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 5MG/ML	AMPOLA	60000	NEO QUIMICA	R\$ 1,40	R\$ 84.000,00
13	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML	AMPOLA	10000	NEO QUIMICA	R\$ 1,40	R\$ 14.000,00
14	CLORPROMAZINA 100 MG	COMPRIMIDO	30000	PRATI	R\$ 0,42	R\$ 12.600,00
15	CLORPROMAZINA 25 MG	COMPRIMIDO	20000	PRATI	R\$ 0,26	R\$ 5.200,00
16	CLORPROMAZINA GOTA	FRASCO	200	EUROFARMA	R\$ 6,02	R\$ 1.204,00
17	DESVENLAFAXINA 50MG	COMPRIMIDO	30000	PRATI	R\$ 0,73	R\$ 21.900,00
18	DIAZEPAM 10MG	COMPRIMIDO	5000	GERMED	R\$ 0,11	R\$ 550,00
19	DIAZEPAM 5MG	COMPRIMIDO	3000	GERMED	R\$ 0,08	R\$ 240,00
20	FENITOÍNA 100 MG	COMPRIMIDO	5000	TEUTO	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
21	FENITOÍNA SÓDICA 5	AMPOLA	300	TEUTO	R\$ 1,26	R\$ 378,00
22	HALOPERIDOL 1 MG	COMPRIMIDO	30000	GERMED	R\$ 0,27	R\$ 8.100,00
23	HALOPERIDOL 5 MG	COMPRIMIDO	200000	GERMED	R\$ 0,43	R\$ 86.000,00
24	HALOPERIDOL 5MG/ML	AMPOLA	600	GERMED	R\$ 1,62	R\$ 972,00
25	HALOPERIDOL GOTA	FRASCO	500	GERMED	R\$ 9,95	R\$ 4.975,00
26	HALOPERIDOL DECANOATO	AMPOLA	600	GERMED	R\$ 4,06	R\$ 2.436,00
27	LEVOMEPAZINA 100 MG NEOZINE	COMPRIMIDO	26000	PRATI	R\$ 0,83	R\$ 21.580,00
28	LEVOMEPAZINE 25MG NEOZINE	COMPRIMIDO	15000	EUROFARMA	R\$ 0,40	R\$ 6.000,00
29	NORTRIPTILINA 25 MG	COMPRIMIDO	10000	PRATI	R\$ 0,35	R\$ 3.500,00
30	OXCARBAMAZEPINA 300 MG	COMPRIMIDO	10000	PRATI	R\$ 0,77	R\$ 7.700,00
31	OXCARBAMAZEPINA SUSP	FRASCO	3000	PRATI	R\$ 25,57	R\$ 76.710,00
32	PAROXETINA 20 MG	COMPRIMIDO	10000	TEUTO	R\$ 0,27	R\$ 2.700,00
33	PERICIAZIDA 4 NEULEPTIL	FRASCO	20000	PRATI	R\$ 15,17	R\$ 303.400,00
34	PROMETAZINA 25 MG	COMPRIMIDO	15000	GERMED	R\$ 0,38	R\$ 5.700,00
35	RISPERIDONA 1 MG	COMPRIMIDO	30000	PRATI	R\$ 0,15	R\$ 4.500,00
36	RISPERIDONA 1 MG/ML SUSP	FRASCO	12000	PRATI	R\$ 14,35	R\$ 172.200,00
37	RISPERIDONA 2MG	COMPRIMIDO	30000	PRATI	R\$ 0,20	R\$ 6.000,00
38	RISPERIDONA 3 MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	20000	PRATI	R\$ 0,27	R\$ 5.400,00
39	VALPROATO DE SÓDIO SUSP	FRASCO	3000	PRATI	R\$ 5,08	R\$ 15.240,00
40	VALPROATO DE SÓDIO 500 MG	COMPRIMIDO	20000	PRATI	R\$ 0,57	R\$ 11.400,00
41	VENLAFAXINA 75 MG	COMPRIMIDO	10000	GERMED	R\$ 0,56	R\$ 5.600,00
VALOR TOTAL LOTE 18						R\$ 989.999,80

LICITANTE VENCEDOR: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, CNPJ: 13.576.534/0001-02.

LOTE 19 (PSF)

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ACIDO GEL C/3 UND	PACOTE	1584	IODONTOSUL	R\$ 4,50	R\$ 7.128,00
2	ADESIVO PRIMER BOND	UNIDADE	1584	BIODINAMICA	R\$ 12,50	R\$ 19.800,00
3	AGULHA GENGIVAL CURTA	CAIXA	1584	DESCARPACK	R\$ 18,00	R\$ 28.512,00
4	AGULHA GENGIVAL LONGA	CAIXA	1056	DESCARPACK	R\$ 18,00	R\$ 19.008,00
5	ALGODÃO ROLETE PCT C /100	PACOTE	2640	WA	R\$ 3,10	R\$ 8.184,00
6	AMALGAMA EM CAPSULA 1 PORÇÃO CX - C/50	CAIXA	1056	SDI	R\$ 117,00	R\$ 123.552,00
7	AMALGAMA EM CAPSULA 2 PORÇÃO CX - C/50	CAIXA	1056	SDI	R\$ 244,00	R\$ 257.664,00
8	ANESTESICO ARTICAINA 4	CAIXA	2112	DFL	R\$ 209,00	R\$ 441.408,00
9	ANESTESICO MEPVACAINA - CAIXA	CAIXA	2112	DLA	R\$ 172,00	R\$ 363.264,00
10	ANESTESICO MEPVACAINA S/VASO	CAIXA	2112	DLA	R\$ 172,00	R\$ 363.264,00
11	ANESTESICO NOVOCOL TUBO 30G	CAIXA	3168	SS WHITE	R\$ 74,00	R\$ 234.432,00
12	ANESTESICO PRILONEST 3	CAIXA	2112	DFL	R\$ 192,00	R\$ 405.504,00
13	ANESTÉSICO TOPICO	UNIDADE	3168	DFL	R\$ 17,00	R\$ 53.856,00
14	BICARBONATO DE SÓDIO P/ PROFILAXIA - SACHE	UNIDADE	2112	IODONTOSUL	R\$ 3,00	R\$ 6.336,00
15	BROCA 1011	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
16	BROCA 1012	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
17	BROCA 1013	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
18	BROCA 1014	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
19	BROCA 1015	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
20	BROCA 1016	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
21	BROCA 1033	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
22	BROCA 1190FF	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
23	BROCA 3118FF	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
24	BROCA 3168 FF	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
25	BROCA 3195 FF	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
26	BROCA 4138	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
27	BROCA CIRURGICA 701	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 10,00	R\$ 15.840,00

28	BROCA CIRURGICA 702	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 10,00	R\$ 15.840,00
29	BROCA CIRURGICA 703	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 10,00	R\$ 15.840,00
30	BROCA DIAMANTADA 1015 HASTE LONGA	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
31	BROCA DIAMANTADA 1016 HASTE LONGA	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 3,00	R\$ 4.752,00
32	BROCA ENDO Z ALTA	UNIDADE	80	MICRODONT	R\$ 26,60	R\$ 2.128,00
33	BROCA ZEKRYA LONGA 28MM	UNIDADE	1584	MICRODONT	R\$ 22,00	R\$ 34.848,00
34	CABO P/ ESPELHO	UNIDADE	3168	AF DO BRASIL	R\$ 4,50	R\$ 14.256,00
35	CARBONO DE ARTICULAÇÃO	UNIDADE	3168	WALDENT	R\$ 2,25	R\$ 7.128,00
36	CIMENTO CIRURGICO	CAIXA	3168	IODONTOSUL	R\$ 34,50	R\$ 109.296,00
37	CLOREXIDINA 0,12 P/ BOCHECHO - 1000ML	UNIDADE	3168	VICPHARMA	R\$ 26,50	R\$ 83.952,00
38	CURATIVO ALVEOLAR	UNIDADE	1056	IODONTOSUL	R\$ 34,00	R\$ 35.904,00
39	ESCOVA DE ROBSON	UNIDADE	6336	AF DO BRASIL	R\$ 1,50	R\$ 9.504,00
40	EVIDENCIADOR DE PLACA 10 ML	CAIXA	3168	AF DO BRASIL	R\$ 5,00	R\$ 15.840,00
41	EVIDENCIADOR DE PLACA PASTILHA	UNIDADE	3168	IODONTOSUL	R\$ 0,50	R\$ 1.584,00
42	FIO DENTAL 500M	UNIDADE	3168	HILLO	R\$ 12,50	R\$ 39.600,00
VALOR TOTAL LOTE 19						R\$ 2.800.000,00

LICITANTE VENCEDOR: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, CNPJ: 13.576.534/0001-02.						
LOTE 20 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ABRIDOR DE BOCA.	UNIDADE	176	IODONTOSUL	R\$ 4,00	R\$ 704,00
2	AFASTADOR MINNESOTA.	UNIDADE	176	GOLGRAN	R\$ 11,80	R\$ 2.076,80
3	ALAVANCA RETA.	UNIDADE	176	SAME	R\$ 24,40	R\$ 4.294,40
4	APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO.	UNIDADE	220	COOPERFLEX	R\$ 6,40	R\$ 1.408,00
5	BANDEJA 22 X 09 X 1,5.	UNIDADE	352	IRONTE	R\$ 14,20	R\$ 4.998,40
6	BANDEJA CLÍNICA 22 X 17 X 1,5.	UNIDADE	352	IRONTE	R\$ 14,20	R\$ 4.998,40
7	BANDEJA P/EXAME CLÍNICO 22 X 12 X 01.	UNIDADE	352	IRONTE	R\$ 14,20	R\$ 4.998,40
8	BISTURI / GENGIVÓTOMO KIRKLAND.	UNIDADE	88	SAME	R\$ 14,91	R\$ 1.312,08
9	BISTURI / GENGIVÓTOMO ORBAN.	UNIDADE	132	SAME	R\$ 14,90	R\$ 1.966,80
10	BROQUEIRO C/08 DIVISÕES.	UNIDADE	88	AÇONOX	R\$ 48,90	R\$ 4.303,20

11	BROQUEIRO EM PLÁSTICO AZUL COM DIVISÓRIA E TAMPA.	UNIDADE	88	MICRODONT	R\$ 21,60	R\$ 1.900,80
12	BRUNIDOR Nº 29.	UNIDADE	220	COOPERFLEX	R\$ 6,60	R\$ 1.452,00
13	CABO DE BISTURI.	UNIDADE	176	COOPERFLEX	R\$ 10,70	R\$ 1.883,20
14	CAIXA METÁLICA GRANDE 26X12X06.	CAIXA	264	IRONTE	R\$ 55,00	R\$ 14.520,00
15	CAIXA METÁLICA MÉDIA 20X10X05.	CAIXA	264	IRONTE	R\$ 43,40	R\$ 11.457,60
16	CAIXA METÁLICA PERFURADA.	CAIXA	264	FLEXINOX	R\$ 40,70	R\$ 10.744,80
17	CALCADOR Nº 2.	UNIDADE	220	COOPERFLEX	R\$ 6,60	R\$ 1.452,00
18	CALCADOR Nº 3.	UNIDADE	220	COOPERFLEX	R\$ 6,60	R\$ 1.452,00
19	CARPULE	UNIDADE	528	COOPERFLEX	R\$ 37,80	R\$ 19.958,40
20	CHAVE PARA PROFILAXIA.	UNIDADE	88	SCHUSTER	R\$ 93,71	R\$ 8.246,48
21	CUBA REDONDA EM INOX.	UNIDADE	88	IRONTE	R\$ 8,62	R\$ 758,56
22	CURETA ALVEOLAR.	UNIDADE	176	COOPERFLEX	R\$ 7,60	R\$ 1.337,60
23	CURETA DE DENTINA G: CURETA DE DENTINA DE TAMANHO GRANDE.	UNIDADE	176	COOPERFLEX	R\$ 6,60	R\$ 1.161,60
24	CURETA DE DENTINA M.	UNIDADE	176	COOPERFLEX	R\$ 6,60	R\$ 1.161,60
25	CURETA DE DENTINA P.	UNIDADE	176	COOPERFLEX	R\$ 6,60	R\$ 1.161,60
26	CURETA DE GRACEY PERIODONTAL 11-12.	UNIDADE	176	COOPERFLEX	R\$ 8,00	R\$ 1.408,00
27	CURETA DE GRACEY PERIODONTAL 13-14.	UNIDADE	176	COOPERFLEX	R\$ 8,00	R\$ 1.408,00
28	CURETA DE GRACEY PERIODONTAL 5-6.	UNIDADE	176	COOPERFLEX	R\$ 8,00	R\$ 1.408,00
29	CURETA DE GRACEY PERIODONTAL 7-8.	UNIDADE	176	COOPERFLEX	R\$ 8,00	R\$ 1.408,00
30	CURETA DE LUCAS.	UNIDADE	176	COOPERFLEX	R\$ 8,00	R\$ 1.408,00
31	CURETA MCCALL 1/10.	UNIDADE	220	COOPERFLEX	R\$ 8,00	R\$ 1.760,00
32	CURETA MCCALL 11/12.	UNIDADE	220	COOPERFLEX	R\$ 8,00	R\$ 1.760,00
33	CURETA MCCALL 13/14.	UNIDADE	220	COOPERFLEX	R\$ 8,00	R\$ 1.760,00
34	CURETA MCCALL 17/18.	UNIDADE	220	COOPERFLEX	R\$ 8,00	R\$ 1.760,00
35	CURETA PONTA MORSE PERIODONTAL 0-00.	UNIDADE	132	COOPERFLEX	R\$ 8,00	R\$ 1.056,00
36	DESCOLADOR DE MOLT	UNIDADE	132	SAME	R\$ 16,00	R\$ 2.112,00
37	ESPÁTULA DE HOLLEMBACK 3S.	UNIDADE	132	COOPERFLEX	R\$ 6,60	R\$ 871,20
38	ESPÁTULA DE INSERÇÃO Nº 01.	UNIDADE	264	COOPERFLEX	R\$ 8,00	R\$ 2.112,00
39	ESPÁTULA Nº 24.	UNIDADE	264	GOLGRAN	R\$	R\$

					8,00	2.112,00
40	ESPELHO BUCAL Nº 05.	UNIDADE	528	IODONTOSUL	R\$ 3,40	R\$ 1.795,20
41	FORCEPS 01 INFANTIL	UNIDADE	264	6B	R\$ 74,75	R\$ 19.734,00
42	FORCEPS 150.	UNIDADE	264	6B	R\$ 74,75	R\$ 19.734,00
43	FORCEPS 151.	UNIDADE	264	6B	R\$ 74,70	R\$ 19.720,80
44	FORCEPS 16.	UNIDADE	264	6B	R\$ 74,70	R\$ 19.720,80
45	FORCEPS 17.	UNIDADE	264	6B	R\$ 74,70	R\$ 19.720,80
46	FORCEPS 18L.	UNIDADE	264	6B	R\$ 74,70	R\$ 19.720,80
47	FORCEPS 18R.	UNIDADE	264	6B	R\$ 74,70	R\$ 19.720,80
48	FORCEPS 44 INFANTIL.	UNIDADE	264	6B	R\$ 74,70	R\$ 19.720,80
49	FORCEPS 65.	UNIDADE	264	6B	R\$ 74,70	R\$ 19.720,80
50	FORCEPS 69.	UNIDADE	264	6B	R\$ 74,70	R\$ 19.720,80
51	JOGO DE ALAVANCAS.	UNIDADE	176	COOPERFLEX	R\$ 73,40	R\$ 12.918,40
VALOR TOTAL LOTE 20						R\$ 343.999,92

LICITANTE VENCEDOR: M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA, CNPJ: 24.912.303/0001-49.						
LOTE 21 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	ALTOCLAVE 21 LT CAMARA INOX - BIVOLT AUTOMATICO	UNIDADE	25	BS DIGITALE 2.1	R\$ 5.008,38	R\$ 125.209,50
2	AMALGAMADOR EM CAPSULA	UNIDADE	28	KONDENTECH YG-100	R\$ 1.298,46	R\$ 36.356,88
3	APARELHO DE ULTRASSON E PROFILAXIA COM RESERVATÓRIO - POTÊNCIA DE 29 KHZ A 33KHZ, AJUSTE DIGITAL DA POTÊNCIA DE ULTRASSOM EM 6 NÍVEIS	UNIDADE	40	ORTUS BIOSCALER	R\$ 2.648,09	R\$ 105.923,60
4	APARELHO FOTOPOLIMERIZADOR COM BATERIA - SEM FIO 1400 MW/CM², FIBRA ÓTICA	UNIDADE	40	BIOTRON LED	R\$ 680,15	R\$ 27.206,00
5	CADEIRA ODONTOLÓGICA	UNIDADE	20	SANTARÉM PHOENIX I	R\$ 14.366,36	R\$ 287.327,20
6	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO	UNIDADE	37	DENTSCLER NECTA MAXI PLUS	R\$ 989,31	R\$ 36.604,47
7	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO	UNIDADE	37	DENTSCLER KIT ACADEMICO - NECTA MAXI PLUS	R\$ 989,31	R\$ 36.604,47

8	COMPRESSOR ISENTO DE OLEO CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO 38L 220V	UNIDADE	12	COMPBRASIL 50L	R\$ 3.277,08	R\$ 39.324,96
9	FIT DE CANETAS - ALTA E BAIXA ROTAÇÃO	UNIDADE	20	DENTSCLER KIT ACADEMICO - NECTA MAXI PLUS	R\$ 1.854,95	R\$ 37.099,00
10	MICROMOTOR	UNIDADE	37	DENTSCLER INTRA	R\$ 958,39	R\$ 35.460,43
11	NEGATOSCÓPIO	UNIDADE	37	LEVITA	R\$ 782,17	R\$ 28.940,29
12	RAIO X ODONTOLÓGICO	UNIDADE	20	PRO-X STANDARD	R\$ 8.965,62	R\$ 179.312,40
13	REPOSIÇÃO PONTA PROF	UNIDADE	90	ORTUS	R\$ 288,14	R\$ 25.932,60
14	SELADORA	UNIDADE	30	CRISTÓFOLI		
VALOR TOTAL LOTE 21						R\$ 1.015.400,00

LICITANTE VENCEDOR: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, CNPJ: 13.576.534/0001-02.						
LOTE 22 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	BROCA CONJ. DE BAIXA ROTAÇÃO.	UNIDADE	1100	MICRODONT	R\$ 25,50	R\$ 28.050,00
2	CONDENSADOR WARD.	UNIDADE	132	COOPERFLEX	R\$ 7,05	R\$ 930,60
3	ESCUPLIDOR HOLLEMBACK.	UNIDADE	110	COOPERFLEX	R\$ 7,05	R\$ 775,50
4	LIMA PARA OSSO Nº11.	UNIDADE	132	COOPERFLEX	R\$ 36,50	R\$ 4.818,00
5	OCULOS DE PROTEÇÃO.	UNIDADE	64	SKY	R\$ 2,90	R\$ 185,60
6	PEDRA DE AFIAR CURETAS DE GRANULAÇÃO MEDIA.	UNIDADE	88	AAF DO BRASIL	R\$ 26,10	R\$ 2.296,80
7	PINÇA CLINICA.	UNIDADE	528	COOPERFLEX	R\$ 8,10	R\$ 4.276,80
8	PLACA DE VIDRO 10MM.	UNIDADE	220	COOPERFLEX	R\$ 14,55	R\$ 3.201,00
9	PONTA PARA PROFI VARIADAS.	UNIDADE	440	MICRODONT	R\$ 147,30	R\$ 64.812,00
10	PORTA AGULHA DE MA THEIU 14CM.	UNIDADE	220	COOPERFLEX	R\$ 50,10	R\$ 11.022,00
11	PORTA AGULHA MAYO 17 CM.	UNIDADE	220	COOPERFLEX	R\$ 55,10	R\$ 12.122,00
12	PORTA AMALGAMA PLASTICO.	UNIDADE	220	MAQUIRA	R\$ 12,80	R\$ 2.816,00
13	PORTA MATRIZ TIPO TOFFLEMIRE.	UNIDADE	264	COOPERFLEX	R\$ 35,05	R\$ 9.253,20
14	POTE DAPPEN DE VIDRO.	UNIDADE	264	IODONTOSUL	R\$ 4,30	R\$ 1.135,20
15	REGUA MILIMETRADA.	UNIDADE	44	MK	R\$ 9,96	R\$ 438,24

16	SINDESMOTOMO.	UNIDADE	264	COOPERFLEX	R\$ 7,11	R\$ 1.877,04
17	SONDA ESPLORADORA Nº05.	UNIDADE	528	COOPERFLEX	R\$ 7,05	R\$ 3.722,40
18	SONDA MILIMETRADA OMS.	UNIDADE	528	COOPERFLEX	R\$ 13,95	R\$ 7.365,60
19	TAMBOR EM AÇO INOX P/ ALGODÃO ROLETE.	UNIDADE	132	IRONTE	R\$ 37,20	R\$ 4.910,40
20	TAMBOR EM AÇO INOX P/ GAZE.	UNIDADE	132	IRONTE	R\$ 37,20	R\$ 4.910,40
21	TESOURA CIRURGICA PONTA RETA.	UNIDADE	220	GOLGRAN	R\$ 33,10	R\$ 7.282,00
22	TESOURA IRIS RETA.	UNIDADE	220	GOLGRAN	R\$ 18,60	R\$ 4.092,00
23	TESOURA RETA.	UNIDADE	88	GOLGRAN	R\$ 19,40	R\$ 1.707,20
VALOR TOTAL LOTE 22						R\$ 181.999,98

LICITANTE VENCEDOR: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ: 05.283.263/0001-79.						
LOTE 23 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	CAMARA ESCURA PORTATIL	UNIDADE	37	ESSENCE DENTAL	R\$ 301,62	R\$ 11.159,94
2	FILME RADIOGRAFICO ODONTOLÓGICO ADULTO	CAIXA	500	CARESTREA M	R\$ 202,89	R\$ 101.445,00
3	FILME RADIOGRAFICO ODONTOLÓGICO INFANTIL	CAIXA	500	CARESTREA M	R\$ 290,89	R\$ 145.445,00
4	FIXADOR RADIOGRAFICO ODONTOLÓGICO	UNIDADE	180	AAF DO BRASIL	R\$ 19,31	R\$ 3.475,80
5	REVELADOR RADIOGRAFICO ODONTOLÓGICO	UNIDADE	180	AAF DO BRASIL	R\$ 19,30	R\$ 3.474,00
VALOR TOTAL LOTE 23						R\$ 264.999,74

LICITANTE VENCEDOR: ANA CRISTINA MEYER RESENDE MAXIMA VIRTUAL, CNPJ: 11.021.593/0001-99.						
LOTE 24 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	KIT BOCÃO	UNIDADE	37	VIRTUAL SAÚDE	R\$ 397,29	R\$ 14.699,73
2	KIT DE HIGIÊNE BUCAL	UNIDADE	25000	VIRTUAL SAÚDE	R\$ 4,68	R\$ 117.000,00
VALOR TOTAL LOTE 24						R\$ 131.699,73

LICITANTE VENCEDOR: FARMÁCIA ANABELLY LTDA, CNPJ: 19.960.146/0001-07.						
LOTE 25 (PSF)						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNID. MEDIDA	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
1	CORANTE ALARANJADO PARA EXAME PAPANICOLAU	LITRO	700	RENYLAB	R\$ 50,00	R\$ 35.000,00
2	CORANTE TIPO HEMATOXILINA	LITRO	700	RENYLAB	R\$ 198,00	R\$ 138.600,00

3	CORANTE TIPO LUGOL A 5	UNIDADE	1200	LABORCLIN	R\$ 67,35	R\$ 80.820,00
4	EA 36	LITRO	500	RENYLAB	R\$ 74,72	R\$ 37.360,00
5	LÂMINA PONTA FOSCA	CAIXA	45000	FIRSTLAB	R\$ 5,70	R\$ 256.500,00
6	LAMINULA 24 X 50 MM	CAIXA	800	EXACTA	R\$ 57,90	R\$ 46.320,00
7	PORA LÂMINA	UNIDADE	24000	EXACTA	R\$ 0,50	R\$ 12.000,00
8	VERNIZ ULTRA ACRILEX	UNIDADE	1200	RENYLAB	R\$ 29,50	R\$ 35.400,00
VALOR TOTAL LOTE 25						R\$ 642.000,00

Valor Global da Ata de Registro de Preços: R\$ 10.026.300,25 (dez milhões vinte seis mil trezentos reais e vinte cinco centavos).

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Icó, através da Secretaria de Saúde, torna público o extrato da Ata de Registro de Preços resultante do Pregão Eletrônico nº 15.001/2024-PERP.

Unidade Administrativa: Secretaria de Saúde.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO, MATERIAL ODONTOLÓGICO, EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO E MEDICAMENTO CONTROLADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBS E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE ICÓ-CE.

Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: A presente Ata terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Valor Global da Ata de Registro de Preços: R\$ 10.026.300,25 (dez milhões vinte seis mil trezentos reais e vinte cinco centavos).

Contratados: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 13.414.166/0001-04, representada por Cassio Costa Forti; VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA EM SAÚDE LTDA, CNPJ sob Nº 10.495.121/0001-05, representada por Ciro Alencar de Andrade; IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA, CNPJ nº 51.477.402/0001-12, representada por Isabelle Cavalcante Gonçalves de Matos; J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 05.283.263/0001-79, representada por Marcio Costa Forti; PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACÊUTICOS, CNPJ nº 01.722.296/0001-17, representada por José D' Almeida; DROGAFONTE LTDA, CNPJ nº 08.778.201/0001-26, representada por Fernanda Longa da Fonte, FARMÁCIA ANABELLY LTDA, CNPJ nº 19.960.146/0001-07, representada por Luziana de Sousa Pastor; MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA, CNPJ nº 13.576.534/0001-02, representada por Nayara Mayle Barros Maia; M V R DE SOUZA COMERCIO ATACADISTA LTDA, CNPJ nº 24.912.303/0001-49, representada por Marcus Vinicius Ribeiro de Souza; ANA CRISTINA MEYER RESENDE MAXIMA VIRTUAL, CNPJ nº 11.021.593/0001-99, representada por Ana Cristina Meyer Pires Resende.

Assinam pelo Órgão Gerenciador: A Ordenadora de Despesas, Maria Denise Lisboa da Silva.

Data da assinatura da Ata de Registro de Preços: 09 de julho de 2024.

Icó/CE, 09 de julho de 2024.

Maria Denise Lisboa da Silva
Ordenadora de Despesas da
Secretaria de Saúde

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Certificamos que o extrato da Ata de Registro de Preços nº 15.001/2024-SRP, cujo objeto trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO, MATERIAL ODONTOLÓGICO, EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO E MEDICAMENTO CONTROLADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBS E CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL - CAPS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE ICÓ-CE, decorrente do Pregão Eletrônico nº 15.001/2024- PERP, foi afixado no dia 09 de julho de 2024, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Icó/CE, 09 de julho de 2024.

Maria Denise Lisboa da Silva
Ordenadora de Despesas da
Secretaria de Saúde